
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2017.gada 28.februārī                     Nr.46 

                    

Par papildinājumiem sadarbības līgumā par koplietošanas meliorācijas sistēmu 

ekspluatāciju un uzturēšanas kārtību 

 

Pamatojieties uz Ādažu novada domes (turpmāk – Dome) 2014.gada 25.februāra lēmumu Nr. 

53 “Par sadarbības līguma slēgšanu par koplietošanas meliorācijas sistēmu ekspluatāciju un 

uzturēšanas kārtību” starp Domi un Carnikavas novada pašvaldību 2014.gada 23.aprīlī tika 

noslēgts sadarbības līgums JUR 2014-04/312 par kārtību, kādā Dome sedz Carnikavas novada 

pašvaldībai sūkņu staciju “Eimuri”, “Laveri” un  “Mangaļi” daļu no ekspluatācijas un 

uzturēšanas izmaksām (turpmāk – sadarbības līgums).  

Ņemot vērā, ka sadarbības līgums neparedz kārtību, kā Dome līdzfinansē  izmaksas, kas radušās  

avārijas situācijas  gadījumā, nepieciešams  veikt sadarbības līguma grozījumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 2015.gada 7.jūlija 

Ministru kabineta noteikumu Nr.378 “Meliorācijas sistēmas būvniecības, ekspluatācijas un 

uzturēšanas izmaksu aprēķināšanas, sadales un norēķinu kārtība un kārtība, kādā pašvaldība 

piedalās pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas būvniecībā, ekspluatācijā un 

uzturēšanā, kā arī minēto izmaksu segšanā” 15.punktu, sadarbības līguma 8. punktu, kā arī to, 

ka jautājums tika izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā (21.02.2017.), Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Papildināt sadarbības līgumu ar sadaļu par kārtību kādā tiek organizēta avārijas situāciju 

novēršana un to apmaksa, līgumā iekļaujot nosacījumu, ka, ja Domes apmaksājamo 

avārijas darbu summa pārsniedz  1000.00 EUR, pirms apmaksas veikšanas nepieciešams 

Domes saskaņojums. 

2. Uzdot Juridiskajai un iepirkuma daļai 15 darba dienu laikā sagatavot sadarbības līguma 

grozījumus.  

 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – domes izpilddirektors.     

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks  


